告  示

第 40回通常総代会開催

  医療生活協同組合養生会第 40回通常総代会を下記の通り開催いたします。

････････…   記   ･････････…

開催期日    2017年 5月 20日（土）

            午後 2時 00分～4時 30分（予定）

開催会場    富山会館 大会議室

        住所：東京都文京区白山 5丁目 1番 3号

議 案

第 1号議案 201６年度活動のまとめと 201６年度決算報告・監査報告の件

第 2号議案 201７年度活動の方針と 201７年度予算（案）の件

第 3号議案 東京保健生活協同組合との合併契約書承認の件

第 4号議案 役員選任の件

第 5号議案 議案決議効力発生の件

201７年 4月 1日

東京都文京区小石川 1－24－3

医療生活協同組合養生会

代表理事 理事長 伊藤恵子